
8 WWW.VRACIMEVODEZIVOT.CZ

. . . 25  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Čistička odpadních vod Hellstein 
STMH je určená pro rodinné domy, 
penziony i nepravidelně obývané 
víkendové chaty. Zjednoduší život  
nejen všude tam, kde se chystáte 
stavět. Využití najde i u fungujících  
objektů, kde současná čistírna doslu-
huje nebo samotný septik nestačí. Sys-
tém odvádí skvělou práci bez rozdílu. 

Z pohodlí domova
I když si moderní zařízení může 

vybrat každý sám a nainstalovat 
svépomocí, mnoho z nás si radši nechají 
poradit od zkušenějších, kteří pomohou 
pořídit čistírnu s individuálně zvoleným 
balíkem služeb. Díky tomu se dozvíte  
správnou velikost s dostatečnou rezer- 
vou a kolik přesně ušetříte za provoz 
oproti jiným technologiím. 

Objednat si můžete dokonce 
opatření všech razítek a povolení od 
úřadů, dopravu zařízení až k vám domu, 
stavební práce a montáž na místě. 
Pracovníci vám nakonec vysvětlí, jak 
se s čističkou zachází a nakonec spustí. 

Za domácí čističkou nemusíte nikam 
daleko. Najdete ji v nabídce široké  
sítě našich partnerů nebo online  
u největších českých eshopů alza.cz 
nebo mall.cz. A jde to i na splátky  
bez navýšení.

Jedinečný český patent
Nejnovější čističky STMH jsou tiché, 

bezobslužné a nezapáchají.  
Od starších zařízení se liší svou jedno- 
duchou a účinnou technologií, která 
jako jediná kombinuje mechanické  
a biologické třífázové čištění. Voda 
se nejdříve shromáždí v jímce, kde se 
usadí nerozložitelný odpad a vypaří 
čistící prostředky. Poté se odčerpá do 
speciálně navržených nádob s kotouči, 
kde vodu zbaví nečistoty bakterie. 

Systém ovšem funguje stabilně  
a nepotřebuje stálý přísun odpadních 
vod. Jde přitom o patent české firmy 
Hellstein, která ve svém vynálezu 
zúročila dlouholeté zkušenosti  
s vývojem čistících technologií  
a jejich prodejem po celém světě.

Šetrná k přírodě a financím
Tři roky trvá, než čtyřčlenná domác-

nost nádrž čističky naplní. Teprve pak 
je nutné objednat vývoz kalu. Provozní 
náklady ve srovnání s měsíčním 
vývozem septiku díky tomu klesají  
skoro na nulu a pořizovací cena se 
splatí během prvních pár let používání.

Velmi důkladným čištěním se navíc 
obyčejné splašky přemění v kvalitní 
užitkovou vodu, se kterou během 
sucha hravě nahradíte docházející 
dešťovku. A pokud nepotřebujete 
zásoby na zalévání, recyklovaná 
voda doplní vláhu suchem zkoušené 
přírodě. 

Vsaďte na sílu 
úsporné čističky 

STMH

Více na www.vracimevodezivot.cz 

l	 Představte si technologii, která pracuje pro vás. 

l	 Představte si čištění odpadních vod dotažené k dokonalosti 
 s téměř nulovými náklady na provoz. 

l	 Seznamte se s českou domácí čističkou STMH. 

TV PROGRAM

 6.10 Gormiti (4)        
  Španělskoitalskýanimovanýseriál
 6.30 Pirátova rodinka (4)          
  Francouzskýanimovanýseriál(1999)
 6.55 M*A*S*H (243) 
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 7.25 M*A*S*H (244) 
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 7.55 Druhá světová válka: 
  Cena říše (3)        
  Britskýdokument(2015)
 9.05 Prima SVĚT        
Tonejzajímavějšízesvěta.
 9.40 Fachmani        
Děsívásrekonstrukcedomu?Nebojte
  se,nejstevtomsami!
 10.15 Teď vaří šéf!        
  Jakskvělearychleuvařitbezzbytečných
  finančníchztrátsedozvítevpořadu
  ZdeňkaPohlreicha
11.00 PARTIE Terezie Tománkové        
 11.45 Receptář prima nápadů 
  Oblíbenýmagazínpropěstitele,chovatele,
  chalupáře,kutilyavšechny,kdochtějí
pěkněapohodlněbydlet,příjemně
  relaxovatčizdravěžít.
 12.40 Libovky Pepy Libického        
  Snímmůžebudovat,rekonstruovata
  vyrábětiten,kdonenířemeslně
přílišzdatný
 13.05 Vychytávky Ládi Hrušky        
  Pobaví,poradí,sežene,vyzkouší,
vymyslí,předvede,ušetří,uvaří…
13.45 Vychytávky Extra          
 14.10 Jak se staví sen 
Rady,tipy,trikyaktomudesign!
 14.50 Sázka na třináctku  
  Českýkriminálnífilm(1977).
 16.50 Vybíjená        
  Českákomedie(2015).
18.52 Počasí        
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY        
 19.40 Sport        
 19.50 Počasí        
 19.55 SHOWTIME        
 20.15 Líbáš jako Bůh
SympatickáHelenapatříkoblíbeným
  pedagogům,díkyzdravémunadhledusi
  rozumísestudentyikolegy.Daleko
nepředvídatelnějšíokamžikyjivšak
  čekajívsoukromí.Soužitívjednom
  bytěsbývalýmmanželem,problémy
  ovdovělésestry,manželskékaramboly
  synaipozdníláskybabičkytoHelenu
zaměstnávánatolik,žejínavlastní
  životacityjaksinezbýváčas.Apřesto
  jednohodnepřijdeto,coobvykle
  přichází,kdyžužjsmenasnyrezignovali...
  Českáromantickákomedie(2009).
 22.55 Mrazivý lov       
KdyžveteráncezmisevAfghánistánu
  unesousyna,musízačítjednat.Podle
  dohodyhomávykoupitpenězi,které
  jejíotecdlužilvůdcibandy.Připředávce
  všakClairedvazúnoscůzastřelíavydá
  sedohorzachránitsynanavlastní
  pěst…Kanadskýthriller(2019).
 0.45 Utržený ze řetězu     
  Americkofrancouzskobritský
  akčnífilm(2005).
 2.55 Cyklosalon.tv        
 3.35 Vraždy podle 
  Agathy Christie (13) 
  Francouzskýkriminálníseriál(2014).
 5.40 Pohoda u krbu      

20.15
Líbáš jako Bůh

romantickákomedie


